PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 51.500.039/0001-09

1
Av. São Paulo, n° 89, Centro, Nova Canaã do Norte/MT - CEP: 78.515-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 011

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 002/2025 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Senhora Simara Silva da Costa, Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado nº 002/2025, designada pela Portaria nº 183/2025, de 27 de novembro de 2025, em
cumprimento ao disposto no item 18.6 do referido Edital, torna público o que segue:

1. FICA DIVULGADO O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025,

CONFORME ANEXO I DESTE EDITAL COMPLEMENTAR;

2. FICA DIVULGADO O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025
PARA CANDIDATOS PCD, CONFORME SEGUE:

41-TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL - Sede | NÍVEL MÉDIO COMPLETO

INSC CANDIDATO COL DATA NASC E P M G TE TOTAL SITUAÇÃO

33358 THAYS REGINA ROMUALDO DA VEIGA 1 01/07/1991 32,00 18,00 3,00 1,00 10,00 64,00 CL

51-TÉCNICO EM ENFERMAGEM - Sede | NÍVEL MÉDIO COMPLETO

INSC CANDIDATO COL DATA NASC E P M G TE TOTAL SITUAÇÃO

33291 FRANCISCA SILVA SANTANA 1 30/04/1981 44,00 3,00 1,00 3,00 15,00 66,00 CL
LEGENDA: CL: CLASSIFICADO / COL: COLOCAÇÃO / E: CONHEC. ESPECÍFICO / P: PORTUGUÊS / G: CONHEC. GERAIS / M: MATEMÁTICA / TS: TEMPO DE EXPERIÊNCIA

3. FICA DIVULGADO O JULGAMENTO DO RECURSO INTERPOSTO CONTRA O RESULTADO
PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025, CONFORME SEGUE:

CÓD. DO

RECURSO
INSC CANDIDATO FUNÇÃO STATUS DO RECURSO*

1664 33264 EUNICE SOUZA DOS REIS GIOVANI 81-PROFESSOR PEDAGOGO ETAPA IV - SEDE INDEFERIDO
* A consulta ao conteúdo na íntegra do julgamento do recurso está disponível na ÁREA RESTRITA DO CANDIDATO.

A íntegra deste Edital poderá ser consultada nos murais da Prefeitura Municipal de Nova Canaã do

Norte-MT, nos sites da Prefeitura - www.novacanaadonorte.mt.gov.br/ e banca organizadora -
https://institutoatame.org.br/

Nova Canaã do Norte/MT, 26 de janeiro de 2026.

Simara Silva da Costa
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

http://www.novacanaadonorte.mt.gov.br/
https://institutoatame.org.br/